Bis zu 60 % schnellere Installation
für gewerbliche PV-Anlagen
Stands
on its own.
SMA COMMERCIAL PRODUCTS
SUNNY
TRIPOWER
CORE1

VDE-ARN 4105, VFR 2014, P.O.12.3,
NTCO-NTCyS, GC 8.9H, PR20, DEWA
Typenbezeichnung STP 50-40
Wirkungsgradkurve
Ausgangsleistung / Bemessungsleistung
W
irk
un
gs
gr
ad
 [%
]
Zubehör
SMA
SensorModule
MD.SEN-40
SMA
RS485 Module
MD.RS485-40
AC Surge Protection Module Kit
AC_SPD_Kit1-10
DC Surge Protection Module Kit
DC_SPD_Kit4-10
SMA
IO-Module
MD.IO-40
Antenna
Extension Kit
EXTANT-40
Angaben bei Nennbedingungen | Stand 07/2017● Serienausstattung      ○ Optional      — Nicht verfügbar
6 Stands on its own
Die Kombination
aus Flexiblität
und Effizienz.
Innovatives Design für einen
maximalen Return on Investment
Abmessungen
621 mm / 733 mm / 569 mm (24.4 in x 28.8 in x 22.4 in)
Gewicht
84 kg (185 lb)
7
SMA COMMERCIAL PRODUCTS
SOCIAL MEDIA
SMACORE1.com/de ST